

Toimintasuunnitelma 2018

Tavoitteena on säilyttää ja kehittää luonnonympäristön ja rakennetun asuin ympäristön terveellisyyttä ja monimuotoisuutta kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti.

Ympäristö ja sen muuttaminen

Yhdistys seuraa aktiivisesti luonnon ja ympäristön kannalta tärkeitä hankkeita ja suunnitelmia ja osallistuu niihin aktiivisesti.

Yhdistys laatii raportteja ja antaa lausuntoja viranomaisille ympäristöön ja rakentamiseen liittyvissä hankkeissa. Tällaisia ovat maankäyttöön ja ympäristöön liittyvien hankkeiden ympäristövaikutusten arviointi, erilaiset kehittämis- ja kaavoitussuunnitelmat jne.

Yhdistys seuraa ja puuttuu ympäristölupa- ja muihin vastaaviin asioihin yhdessä Etelä-Hämeen luonnonsuojelupiirin kanssa.

Ympäristörikkomukset yhdistys saattaa luonnonsuojelupiiriin tietoon tutkintapyyntöjen tekemiseksi.

Rakentamisessa yhdistys seuraa hankkeita kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti valvomalla hankkeiden hiilijalanjälkiä: vanhan korjaaminen on rakennusten elinkaari huomioiden edullisempaa kuin uudisrakentaminen sen näennäisestä edullisuudesta huolimatta.

Yhdistys pyrkii toiminnallaan vähentämään melu ja valosaasteen leviämistä ottamalla kantaa hankkeisiin.

Lapset ja nuoret

Luontokerhon toimintaa pyritään kehittämään ja Luontoliittolaiset otetaan huomioon.

Yhdistyksen näkyvyys

Yhdistyksen tunnettavuutta lisätään esim. osallistumalla erilaisiin yleisötilaisuuksiin. Tiedottamisen painopiste siirretään yhdistyksen nettisivuille www.ihlsy.fi. Sosiaalisen median käyttöä tiedottamis- ja vaikuttamiskanavana lisätään.

Tilaisuuksia yleisölle järjestetään mahdollisuuksien mukaan. Syksyiset luontoillat ovat saavuttaneet suuren suosion. Syksyn 2018 luontoilta pyritään toteuttamaan valtakunnallisena tapahtumana.

Yhdistys järjestää retkiä lähiluontoon ja mahdollisuuksien mukaan kauemmaskin, kutsuu asiantuntijoita opastamaan retkiä sekä pyrkii yhteistyöhön mm. Päijät-Hämeen lintutieteellisen yhdistyksen kanssa erilaisia linturetkiä koskevissa asioissa. Luontoon liittyviä kohteita, joissa pyritään vierailemaan vuonna 2018, ovat mm Kotkan Maretarium ja luontokeskus Haltia Nuuksiossa.

Jäsenmäärän kasvattamiseen pyritään edelleen, vanhoja jäseniä unohtamatta.

Hallitus